
О разрешении ООО СамараНИПИнефть подготовки документации по

планировке территории в границах сельского поселения Алексеевка

муниципального района Алексеевский для строительства объекта АО
Самаранефтегаз: 8244П Техническое перевооружение

ДНС-УПСВ Грековская (замена емкости Е-2 ТФС У=100 м3)

Рассмотрев письмо ООО Самарский научно-исследовательский и

проектный институт нефтедобычи от 30.07.2021 № ИСХ-98-06544-21 (вход. №

1969 от 30.07.2021), руководствуясь ст. ст. 45, 46, 51 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, ст. 30.2 Земельного кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального района Алексеевский Самарской

области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разрешить ООО Самарский научно-исследовательский и проектный

институт нефтедобычи подготовку документации по планировке территории

границах сельского поселения Алексеевка на территории муниципального

района Алексеевский Самарской области для строительства объекта АО

Самаранефтегаз:  8244П Техническое   перевооружение   ДНС-УПСВ

Грековская (замена емкости Е-2 ТФС У=100 м3).

2.Подготовку документации по планировке территории в границах

сельского поселения Алексеевка на территории   муниципального района

Алексеевский для строительства объекта АО Самаранефтегаз:  8244П

от

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия. 446640. Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка, ул. Советская, 7

тел.: (846 71) 2-22-97; факс: (846 71) 2-11-50

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Лобанкова (846 71) 2 19 01
Платошин(846 71)2 19 01

Зацепина

Глава
муниципального района Алексеевский

Техническое перевооружение ДНС-УПСВ Грековская (замена емкости Е-2

ТФС У=100 м3) вести в соответствии С техническим заданием на

проектирование.

3.Установить, что документация по планировке территории для

строительства  объекта  АО  Самаранефтегаз:  8244П Техническое

перевооружение ДНС-УПСВ Грековская (замена емкости Е-2 ТФС У=100

м3) должна быть представлена в Администрацию муниципального района

Алексеевский для согласования и размещения в информационной системе

обеспечения  градостроительной  деятельности  муниципального  района

Алексеевский в течение 6 (шести) месяцев со дня вступления настоящего

постановления в силу.

4.Опубликовать  настоящее  постановление  в средствах массовой

информации путем размещения его на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной    сети    Интернет,    раздел    Официальное

опубликование.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

отдел архитектуры и градостроительства Администрации муниципального

района Алексеевский (Лобанкову).

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.


